（案）

   平成２４年  月  日

 福岡市長 髙島 宗一郎 様

                     福岡市総合計画審議会

会 長 安 浦  寛 人

福岡市総合計画における基本構想及び基本計画の策定について（答申）

 平成２４年７月３日に諮問された標記のことにつきましては、本審議会にお

いて、幅広い市民の意見も取り入れながら慎重かつ十分な審議をした結果、別

紙「福岡市総合計画（基本構想・基本計画）」のとおり答申いたします。

資料 １